ATA DA 2551ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª CÂMARA TCE-PB, REALIZADA NO DIA 14  NOVEMBRO  2013.

ESTADO DA PARAÍBA

TRIBUNAL DE CONTAS

ATA DA 2551ª SESSÃO

DECLARATÓRIA DA 1ª

CÂMARA DO TRIBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA,

DECLARADA NO DIA 14

NOVEMBRO  DE  2013.

Aos Quatorze (14) dias do mês de Novembro do ano dois mil e treze (2013), à hora 1

regimental no Plenário Ministro João Agripino Filho, DECLAROU a 1ª Câmara do 2

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, sob a Presidência do Exmº Sr. Conselheiro 3

Arthur Paredes Cunha Lima, verificada a falta de QUORUM, foi cedido ao Tribunal 4

Pleno o dia Regimental desta Sessão da Egrégia Câmara, ficando todos os processos 5

adiados, considerem-se desde já notificados para próxima sessão; para constar, 6

formalmente DECLARATÓRIA, Esta Ata foi lavrada por mim 7

___________________________________ MÁRCIA DE FÁTIMA  ALVES MELO, 8

Secretária da 1ª Câmara.  9

 10

PLENÁRIO MINISTRO JOÃO AGRIPINO FILHO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2013. 11

 12

 13

Em

Cons. Arthur Paredes Cunha Lima

14 de Novembro de 2013

Márcia de Fátima Alves Melo

PRESIDENTE

SECRETÁRIO